K1850
Zamki zatrzaskowe ze stali nierdzewnej z uchwytem, składane
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 1/3
Opis artykułu/ilustracje produktu
Opis
Materiał:
Stal nierdzewna 1.4401.
Wersja:

Nr Zamówienia Forma Typ formy Powierzchnia
korpusu
A B B1 B2 D D1 D2 H H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7
K1850.1012356044 B brak zamka polerowany 19 60 32 5,4 49,5 50 4,5 35,9 31,1 4,5 30,5 25,5 14 33 12,5
K1850.1002356055 B brak zamka mat piaskowany 19 60 32 5,4 49,5 50 4,5 35,9 31,1 4,5 30,5 25,5 14 33 23
K1850.1012356055 B brak zamka mat piaskowany 19 60 32 5,4 49,5 50 4,5 35,9 31,1 4,5 30,5 25,5 14 33 12,5
Nr Zamówienia L L1 L2 L3 F=Siła trzymająca (N) Siła
rozciągająca
F1 N
Zakres
temperatury
°C
S=grubość skrzydła
drzwi w mm
Śruby
K1850.1102356044 41 5,6 11 8,6 850 100 - 2-12 M4x6
K1850.1112356044 41 5,6 11 8,6 850 100 - 12-22 M4x20
K1850.1102356055 41 5,6 11 8,6 850 100 - 2-12 M4x6
K1850.1112356055 41 5,6 11 8,6 850 100 - 12-22 M4x20
K1850.1002356044 41 5,6 11 8,6 850 100 - 2-12 M4x6
K1850.1012356044 41 5,6 11 8,6 850 100 - 12-22 M4x20
K1850.1002356055 41 5,6 11 8,6 850 100 - 2-12 M4x6
K1850.1012356055 41 5,6 11 8,6 850 100 - 12-22 M4x20